Bu şehir ile diğer şehir arasındaki farklılıkları göstermek isterim. Babil şehri Fırat nehri kıyısında, Bağdat ise Dicle nehri kıyısında bulunmaktadır. Yine de okuyucunun tatmin olması için Müslüman kayıt ve tarihinde onun kökeni hakkında bilgi vereceğim... Müslüman kayıtlarına göre hicrî 145, milâdî 763 yılında daha sonraları Halife olacak olan Ebu Cafer, bir Arabistan şehri olan Kûfe'den gelir ve ülkenin bu bölümünde yerleşir. Bu bölgeden hoşlanır ve şehri Dicle nehrinin batı kıyısına kurar. Bu kısım daha önce bahsettiğim ülkenin Mezopotamya kısmında bulunmaktadır...